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Cagliari,     /    /2020
Buono d'ordine n° DIP_SG_038_ST - DG                 - Cliente n. 10181
Rif. Vs. preventivi n.14307 del 10 luglio 2020
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Rif. Vs. preventivo n. 14307 del 10 luglio 2020 - Richiedente Prof.ssa A Pintore

9788498793581 Luis Prieto Sanchis Trotta editorial
2017

1
22

17,84 €

9788481647761 Luis Prieto Sanchis, Trotta editorial
2016

1
25

20,28 €

9786124218866 Luis Prieto Sanchis, Palestra
2018

1
21,41

17,36 €

9781907301247 Sandrine Baume
2012

1
17,84

14,48 €

9781108421379 2019
1

94,8 76,91 €

9780198844037 Visa AJ Kurki A theory of legal personhood 2019
1

78,07 63,34 €

9780198854937
2020

1
55,76

45,24 €

9780199592944 Conscience and convinction 2012
1

58 47,05 €

9780199660650 Ernest J. Weinrib Corrective justice 2016
1

16,71 13,56 €

9780190927301 Sophia Moreau Faces of inequability…
2020

1
71,38

57,91 €

9780190604684 Douglas Husak Ignorance of law 2016
1

83,65 67,86 €

9780199594054 John Oberdiek Imposing risk… 2017
1

59,11 47,95 €

9780198859321 Adil Ahmad Haque Law and morality at war 2020
1

33,45 27,14 €

9780198830122 J. E Penner Property rights… 2020
1

89,23 72,38 €

9780199653201 Charlie Webb Reason and restitution… 2016
1

81,42 66,06 €

TOTALI 15 € 655,36

Distinti saluti Il Direttore

Giovanni Pilo

Richiedente:  Proff. Demuro/Corso/Seatzu Sottoscritto con firma digitale

Intestazione fattura: Indirizzo di consegna:

Università degli Studi di Cagliari Università degli Studi di Cagliari

Dipartimento di Giurisprudenza Biblioteca del Distretto SSEG

C.F. 80019600925 - P. IVA. 00443370929 Viale Sant'Ignazio, 84 - 09123 Cagliari

Viale Sant'Ignazio, 17 - 09123 Cagliari

CIG (da riportare in fattura): 8047097285                          Accordo quadro del 03/03/2020

Parte riservata al Dipartimento

CUP: Progetto: 

Che presenta sufficiente disponibilità
Il Segretario Amministrativo

____________________

Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE PER I SERVIZI BIBLIOTECARI E ATTIVITA' MUSEALI
Dirigente: Donatella Tore
BIBLIOTECA DEL DISTRETTO DELLE SCIENZE SOCIALI ECONOMICHE E GIURIDICHE
Direttore: Giovanni Pilo 

Spett. le CELDES S.R.L.
Corso Trieste, 44

00198 ROMA
email: info1@celdes.it

, El constitucionalismo de los 
Derechos

  Apuntes de teoría del 
Derecho, Trotta

Constitucionalismo y 
Positivismo

Hans Kelsen and the Case for 
Democracy

Rowman & 
Littlefield 
International

Amy Jo Murray, 
Kevin Durrheim

Qualitative Studies of Silence: 
The Unsaid as Social Action 

Cambridge 
University Press 

Oxford University 
press

Kenneth Einar 
Himma

Coercion and the nature of 
law

Oxford University 
press

Kimberley 
Brownlee

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Oxford University 
press

Ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i. con l'accettazione del presente buono d'ordine il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 
13/8/2010, n. 136 e successive modifiche. Il fornitore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia 
di Cagliari della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria
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