



Università degli Studi di Cagliari  
DIREZIONE PER I SERVIZI BIBLIOTECARI E ATTIVITA' MUSEALI  
Dirigente: Donatella Tore  
BIBLIOTECA DEL DISTRETTO DELLE SCIENZE SOCIALI ECONOMICHE E GIURIDICHE  
Direttore: Giovanni Pilo

Spett. le CELDES S.R.L.  
Corso Trieste, 44  
00198 ROMA  
email: info1@celdes.it

Cagliari, / /2020

Buono d'ordine n° DIP SG\_038\_ST - DG - Cliente n. 10181

Rif. Vs. preventivi n.14307 del 10 luglio 2020

ISBN-13	Autore	Titolo	Editore	Anno	Quantità	Lotto unitario	Importo netto
Rif. Vs. preventivo n. 14307 del 10 luglio 2020 - Richiedente Prof.ssa A Pintore							
9788498793581	Luis Prieto Sanchis	, El constitucionalismo de los Derechos	Trotta editorial	2017	1	22	17,84 €
9788481647761	Luis Prieto Sanchis,	Apuntes de teoría del Derecho, Trotta	Trotta editorial	2016	1	25	20,28 €
9786124218866	Luis Prieto Sanchis,	Constitucionalismo y Positivismo	Palestra	2018	1	21,41	17,36 €
9781907301247	Sandrine Baume	Hans Kelsen and the Case for Democracy	Rowman & Littlefield International	2012	1	17,84	14,48 €
9781108421379	Amy Jo Murray, Kevin Durrheim	Qualitative Studies of Silence: The Unsaid as Social Action	Cambridge University Press	2019	1	94,8	76,91 €
9780198844037	Visa AJ Kurki	A theory of legal personhood	Oxford University press	2019	1	78,07	63,34 €
9780198854937	Kenneth Einar Himma	Coercion and the nature of law	Oxford University press	2020	1	55,76	45,24 €
9780199592944	Kimberley Brownlee	Conscience and conviction	Oxford University press	2012	1	58	47,05 €
9780199660650	Ernest J. Weinrib	Corrective justice	Oxford University press	2016	1	16,71	13,56 €
9780190927301	Sophia Moreau	Faces of inequability...	Oxford University press	2020	1	71,38	57,91 €
9780190604684	Douglas Husak	Ignorance of law	Oxford University press	2016	1	83,65	67,86 €
9780199594054	John Oberdiek	Imposing risk...	Oxford University press	2017	1	59,11	47,95 €
9780198859321	Adil Ahmad Haque	Law and morality at war	Oxford University press	2020	1	33,45	27,14 €
9780198830122	J. E Penner	Property rights...	Oxford University press	2020	1	89,23	72,38 €
9780199653201	Charlie Webb	Reason and restitution...	Oxford University press	2016	1	81,42	66,06 €
			TOTALI		15		€ 655,36

Ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i. con l'accettazione del presente buono d'ordine il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13/8/2010, n. 136 e successive modifiche. Il fornitore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Cagliari della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria

Distinti saluti

Il Direttore

Giovanni Pilo

Richiedente: Prof. Demuro/CORSO/Seatzu

Sottoscritto con firma digitale

Intestazione fattura:

Università degli Studi di Cagliari

Dipartimento di Giurisprudenza

C.F. 80019600925 - P. IVA. 00443370929

Viale Sant'Ignazio, 17 - 09123 Cagliari

CIG (da riportare in fattura): 8047097285

Indirizzo di consegna:

Università degli Studi di Cagliari

Biblioteca del Distretto SSEG

Viale Sant'Ignazio, 84 - 09123 Cagliari

Accordo quadro del 03/03/2020

Parte riservata al Dipartimento

CUP:

Progetto:

Che presenta sufficiente disponibilità

Il Segretario Amministrativo